
 Podpora všeobecné sportovní činnosti členů Sboru 
dobrovolných hasičů Velké Petrovice 
Zdravíme příznivce hasičského sportu. I letos se naše ženské družstvo zúčastnilo 24. 
ročníku Náchodské hasičské ligy. V novém složení jsme vyrazily na první kolo do 
Černčic, kde jsme s časem 35,59 s obsadily 5. místo. Druhé kolo proběhlo v Malé 
Čermné, kde byly úspěchy hned dva, a to nejen první místo v soutěži, ale také titul 
nejrychlejší proudařky, který získala Diana Peterová z SDH Blažkov. Poslední kolo 
jarní části se uskutečnilo v Blažkově. I tady se slavilo hned dvakrát. Naše družstvo 
se umístilo na 3. místě s časem 21,67 s a zároveň titul nejrychlejší proudařky získala 
naše nová proudařka Sandra Hrubá. 

Podzimní kolo už tak vyvedené nebylo. Čtvrté kolo na Kramolně sice přineslo 3. 
místo s časem 21,48 s, ale zároveň to byla poslední soutěž, na které se nám dařilo. 
Na konci prázdnin jsme obdržely nové materiálové vybavení. Toto vybavení bylo 
financováno z dotací poskytovaných Královéhradeckým krajem. S tímto vybavením 
jsme se pak zúčastnily pátého kola Náchodské hasičské ligy v Ohnišově. Umístily 
jsme se na 6. místě s časem 42,29 s. Posledního kola konaného v Bukovici jsme se 
nezúčastnily jenom my, ženy, ale také naši muži. Ti obsadili 6. místo s časem 40,83 
s. I přes nové vybavení se nám v soutěži nedařilo a skončily jsme na posledním 
místě s časem 39,93 s. Celkově však byla sezóna úspěšná a na vyhlášení Náchodské 
hasičské ligy jsme převzaly pohár za celkové 3. místo v soutěži. Děkujeme všem 
příznivcům za podporu a Královéhradeckému kraji za financování našeho vybavení, 
díky kterému jsme neustále konkurenceschopné, a tak jsme se i po šesté v řadě 
dokázaly umístit na nejvyšších příčkách v Náchodské hasičské lize.


